Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

от 02.06.2014г. № 164

Об оповещении населения о проведении работ

по обработке гербицидами территорий

населенных пунктов муниципального

образования Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области от

борщевика Сосновского.

В целях сохранения сельскохозяйственных земель и земель в природных

ландшафтах, исключения случаев травматизма среди населения, в соответствии

с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оповестить население о проведении работ по обработке гербицидами

территории населенных пунктов муниципального образования Федоровское

сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от борщевика

Сосновского в границах населенного пункта по следующим ориентирам: со

стороны пос. Пионер, д. Федоровское, д. Аннолово, д. Ладога до 34 км

включительно, вдоль дорог слева 3 м., справа 3 м. с 04.06.2014 по 14.06.2014

года.

2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и

учреждений, расположенных на территории муниципального образования

Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской, провести

разъяснительные работы среди работников и учащихся учебных заведений.

3. Рекомендовать руководству МУП ЖКХ, инженерных коммуникаций и

благоустройства, старостам, председателям садоводств, провести

разъяснительные работы среди населения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский

вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

И. о главы администрации                                                        И.М. Рахматулина

http://www.fedorovskoe-mo.ru/